BESONDERE MERKMALE
 USB-Schnittstelle zur Nutzung moderner Diagnose-
und Service-Software
 Neue Hardware-Plattform für höhere
Erfassungsgeschwindigkeit und Flexibilität
 Neues Design
 Automatischer Abgleich beim Einschalten oder bei
Reset-Auslösung

Schaltstrom max. 2 A
Betriebstemperatur –37°C bis 75°C
BESTELLBEZEICHNUNGEN
VEK MNE1-R24-A Verkehrsdetektor (1-Kanal),
10-30 V AC/DC
VEK MNE1-R230-A Verkehrsdetektor (1-Kanal),
90-250 V AC
VEK MNE2-R24-C Verkehrsdetektor (2-Kanal),
10-30 V AC/DC
VEK MNE2-R230-C Verkehrsdetektor (2-Kanal),
90-250 V AC
Hinweis: Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Stand der Angaben ist April 2014.